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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82113502A

2. Data e Regjistrimit 13/09/2018
3. Emri i Subjektit QERIMI Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Aleksander Goga, Lagjja 
nr.16, zona kadastrale 8511 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punimet e ndertimit te banesave dhe objekteve social dhe 
private me lartesi deri ne 5 kate mbi toke dhe 2 kate nentoke. 
Konstruksioneve te ndertimit, ndertimin e vepra publike 
Ujesjelles, vepra hidroteknike dhe bonifikimi, kanale ujitje 
dhe kullimi, shpime gjeoteknike, inxhinierike, izolimi termik 
i banesave dhe veprave social kulturore. Sherbime 
inxhinierike, konsulenca dhe asistence teknike. 
Rikonstruksione, pershtatje, rrethime objektesh ndertime te 
reja. Import - Eksport makinerish, paisjesh, autoveturash dhe 
produktesh te ndryshme  industriale.
Shyqiri Qerimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/09/2018 Deri: 05/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShyqiriQerimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Sukth  SUKTH Godine 5 Kateshe Nr. Pasurie 157/5, 
Z.k. 1364, Sukth 
Tirane Kamez  KAMEZ Godine 2 kat banim. Rruga Pjeter 
Budi, Lagjja Babrru, Bashkia Kamez, me nr. pasurie 418/90, 
ZK. 1066, Vol. 23, Faqe 175, indeks harta K-33-88(235-D) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QERIMI Construction
E-Mail: miridr@info.al  
Telefon: 0682057441  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-929855-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947903-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.09.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Punimet e ndertimit te banesave dhe objekteve social dhe private me 
lartesi deri ne 5 kate mbi toke dhe 2 kate nentoke. Konstruksioneve te ndertimit, ndertimin 
e vepra publike Ujesjelles, vepra hidroteknike dhe bonifikimi, kanale ujitje dhe kullimi, 
shpime gjeoteknike, inxhinierike, izolimi termik i banesave dhe veprave social kulturore. 
Sherbime inxhinierike, konsulenca dhe asistence teknike. Rikonstruksione, pershtatje, 
rrethime objektesh ndertime te reja.")          u be            ("Punimet e ndertimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE767ED5-7720-4AB3-8E95-5F7FDCE4D2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457961C6-1AF0-415F-B5B9-D83249ADD650
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banesave dhe objekteve social dhe private me lartesi deri ne 5 kate mbi toke dhe 2 
kate nentoke. Konstruksioneve te ndertimit, ndertimin e vepra publike Ujesjelles, 
vepra hidroteknike dhe bonifikimi, kanale ujitje dhe kullimi, shpime gjeoteknike, 
inxhinierike, izolimi termik i banesave dhe veprave social kulturore. Sherbime 
inxhinierike, konsulenca dhe asistence teknike. Rikonstruksione, pershtatje, rrethime 
objektesh ndertime te reja. Import - Eksport makinerish, paisjesh, autoveturash dhe 
produktesh te ndryshme  industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145763-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("miridr@info.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         " 
CAPE OF RODON GRREN VILLAGE", Nr.pasurie 29/6, Zona kadastrale 3365;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306113-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2 date 12.09.2019, per mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         " 
CAPE OF RODON GRREN VILLAGE", Nr.pasurie 29/6, Zona kadastrale 3365;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF9E73E-D2A1-4AF3-A5CA-279182A72052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A76D9BC-E308-48C4-AC7D-F7F22F424712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8D3835-8C57-49B9-BF3F-3746618AD5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6AD1C4-5912-4CD7-B7AB-9BAF22EEEB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3740A5-8ABD-46D8-94EF-70B348FCCDDE
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07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567097-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Qerimi 19.pdf
Pash Qerimi Qkb 19.xlsx
Pozicioni Qerimi Qkb 19.xlsx
Shenime Qerimi 19.pdf

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723326-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.11.06.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Godine 5 Kateshe Nr. Pasurie 157/5, Z.k. 1364, Sukth;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764234-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pash Qerimi 2020 QKB.xlsx
Poz Qkb 2020 Qerimi.xlsx
Shenime Qerimi 220.pdf
Vendim Qerimi 2020.pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766903-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.03.08.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5127471A-5BE9-4D28-998C-83B5FD68C044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA6AF91-1530-4965-AC93-CE1A9DEBF763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E869056B-7850-40B4-AB28-9CFA720A7EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DFAE14-D928-41B9-8689-1BCFEFDD018B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77C8D8F-0709-400F-9104-EFAE0290E56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA0A75E-628E-4369-AEDD-23AE3255E8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A440ABF-3A54-4056-A05C-636EB4D47566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEFF867-F8ED-467D-A9D8-92933661A982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB86C67D-C8BE-42A7-B714-6048A274E6B6


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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